
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie pionu ochrony 

Na podstawie art. 15 ust. 2 i 4 oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 756 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Tworzę w Urzędzie Miejskim w Człuchowie komórkę organizacyjną do spraw ochrony informacji 
niejawnych, zwaną pionem ochrony. 

§ 2. W skład pionu ochrony wchodzą: 

1) inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego pełniący jednocześnie funkcję pełnomocnika do spraw 
ochrony informacji niejawnych w urzędzie; 

2) pracownicy Kancelarii Materiałów Niejawnych. 

§ 3. Jako pracowników Kancelarii Materiałów Niejawnych wyznaczam następujących pracowników 
Urzędu Miejskiego w Człuchowie: 

1) Maria Pazda. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 0050.131.2012 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie organizacji pionu ochrony w Urzędzie Miejskim w Człuchowie zmienione zarządzeniem 
Nr 0050.68.2015 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 12 maja 2015 r. oraz zarządzeniem Nr 0050.51.2017 
Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 30 maja 2017 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C1E30B-C574-4049-82A5-77C95215DF0A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5


